
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 49

пгт Весёлое 

Об утверждении положения о порядке создания и 
деятельности рабочей группы Веселовского 

муниципального округа межведомственной комиссии 
Запорожской области по противодействию нелегальной 

занятости и ее составе 

В целях реализации распоряжения Губернатора Запорожской области 
от 11 ноября 2024 года № 817-р «О межведомственной комиссии 
Запорожской области по противодействию нелегальной занятости», 
руководствуясь Положением об Администрации Веселовского 
муниципального округа, утвержденного решением Веселовского окружного 
Совета депутатов от 27 октября 2023 год� № 4, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить:
1) положение о порядке еоздания и деятельности рабочей группы

Веселовского муниципального округа межведомственной комиссии 
Запорожской области по противодействию нелегальной занятости, которое 
прилагается к настоящему постановлению (Приложение 1 ); 

2) состав рабочей группы Веселовс,кого муниципального округа
межведомственной комиссии Запорожской области по противодействию 
нелегальной занятости (далее - рабочая группа муниципального округа), 
которое прилагается к настоящему постановлению (Приложение 2). 

2. Сектору информационной политики Администрации Веселовского
муниципального округа разместить настоящее постановление в сетевом 
издании «За! Информ» (za-inform; свидетельство о регистрации: ЭЛ ФС 
77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном сайте
Администрации Веселовского муниципального округа в сети «Интернет»
http ://vesokrug. gosusl ugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за

26.03.2025




















	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

